
Provozní   ř  ád Herny s     hlídáním v     Jablí  č  kov  ě  

Herna s hlídáním je určena dětem od 18 měsíců do 6 let věku. Lektorka herny může po dohodě umožnit
pobyt i starším dětem.

Přítomnost doprovázející osoby v herně je možná. Doporučujeme ji zejména u nejmenších dětí při první
návštěvě herny.

Do herny musí být dítě vybaveno:
· pohodlným oblečením vhodným do interiéru,
· vhodnou lahvičkou s pitím, 
· při předpokládaném pobytu delším než 2 hodiny svačinou (je možno i u kratšího pobytu),
· náhradní plenou (pokud je dítě nosí),
· náhradním oblečením (pokud  si  dítě teprve  osvojuje  hygienické  návyky  a  chození  na  WC  či
nočník).

Při příchodu osoba, která dítě doprovází, vyplní a podepíše přihlášku, která je platná i na další pobyty dítěte
v herně s hlídáním. 
Podepsáním přihlášky a předáním dítěte do herny vyjadřuje doprovázející osoba svůj svobodný souhlas s
tímto  provozním  řádem.  Zároveň svým podpisem stvrzuje  pravdivost  a  správnost  všech  požadovaných
údajů.

Doprovázející osoba, která předává dítě do herny, uvede v přihlášce své jméno a telefonní číslo a může uvést
také jednu další osobu, které bude umožněno dítě vyzvednout.

V  průběhu  pobytu  dítěte  v herně musí  být  doprovázející  osoba  nebo  osoba  uvedená  v přihlášce  jako
vyzvedávající dostupná na mobilním telefonu pro případ, že ji bude nutné kontaktovat.

Bezpečnosti a zdraví dětí je věnována hlavní pozornost. Lektorky herny jsou oprávněny rozhodnout o přijetí,
odmítnutí či vyloučení dítěte z herny.

V zájmu bezpečnosti dětí můžeme přijmout do herny jen děti zdravé, bez infekčních chorob, rýmy,
kašle nebo závažnějších alergických projevů, děti bez zdravotního omezení nebo děti nevyžadující
speciální péči  či dozor. Dítě se zdravotním omezením lze do herny přijmout pouze s doprovázející
osobou starší 18 let. Vždy však záleží na konkrétní situaci a na rozhodnutí lektorky v herně. 



P  ř  ihlá  š  ka do Herny s hlídáním - prohlá  š  ení doprovodu dít  ě  te  

Jméno a příjmení dítěte: ................................................................................................................................…

Datum narození dítěte: ....................................................
(dále jen „dítě“)

Dítě má □  svačinu □ pití □ plenky

Ve smyslu prohlášení o bezinfekčnosti dítěte prohlašuji následující:

-  Dítě nemá před návštěvou Herny lékařem nařízenou karanténu či  změnu režimu a nejeví  známky
akutního onemocnění (průjem, teplota, kašel, dušnost, ztráta chuti a čichu, bolest v krku apod.)

- Není mi známo, že by ve 14 kalendářních dnech předcházejících termínu návštěvy Herny přišlo dítě do
styku s osobou nemocnou závažným infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy.

Upozorňuji u dítěte na:

zdravotní problémy: .....................................................................................................................................

alergie: ..........................................................................................................................................................

jiné zvláštnosti: .............................................................................................................................................

Dítě může kromě mne vyzvednout pouze tato osoba:

jméno a příjmení: .........................................................................................................................................

telefon: ........................................................................

Přečetl(a) jsem si Provozní řád Herny s hlídáním a s jeho obsahem souhlasím.

V Praze dne: ...................................................................    

Jméno a příjmení: ...........................................................   Podpis: ...................................................................

Telefon: ...........................................................................
 

Zpracováno dle vyhlášky 106/2001 Sb., zák. 258/2000 a 471/2005 Sb., o veřejném zdraví.

Toto prohlášení se vztahuje na celou dobu navštěvování Herny s hlídáním, osobní údaje zde uvedené budou
sloužit pouze pro potřeby evidence návštěvníků Herny s hlídáním a dva měsíce po ukončení navštěvování
Herny s hlídáním budou skartovány. 


